
ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N.0 00.925.703/0001-20 

"A Cidade Entre as Colinas" 

PORlÁRIA Nº 008/2018 

Súmula: Dispõe sobre a designação de Vereadores da Câmara 

Municipal de Nova Cantu, para participarem do Curso de 

Emendas Parlamentares na Saúde e Comissões Processantes, 

promovido pela UVEPAR, na Cidade de Curitiba-Pr. 

Considerando a necessidade de aprimoramento dos Vereadores 

da Câmara Municipal de Nova Cantu, o Presidente da Câmara RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam designados os Vereadores: Antonio Cosmo 

Siqueira, Edvaldo Rodrigo Krupek, Eugenio Chelne, Fladimir Rossier de M atos e Noel de 

Souza Pereira, para participarem do Curso de Emendas Parlamentares na Saúde e 

Comissões Processantes, promovido pela UVEPAR, nos dias 20, 21 e 22 de Junho do 

Corrente ano. na Cidade de Curitiba, Paraná. 

Ar. 2º. Para fins do artigo anterior deveram ser efetuadas e 

disponibilizadas as diárias correspondentes e necessárias, na forma da Lei. 

Art. 3º Esta portaria ent rara em vigor na data da sua publicação. 

Sala da Presidêncra; em 19 de Junho de 2018. 
1 

Presidente da Câmara Municipal 

Rua Rio Grande do ui , Nº 375 - Nova Cantu - PR. - CEP: 87330-000 
Fone(44) 3527-1400 

E-mail: camara@novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da !CP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado at ravés de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA CANTU 
Estado do Paraná 

CNPJ N ° 00.925.703/0001-20 

"A Cidade Entre as Colinas" 

Segundo Termo Aditivo contratual 002/2018 

Por este termo e na melhor forma de direito, de um lado a CAMARA MUNICIPAL 

DE NOVA CANTU, com sede à Rua Rio Grande do Sul n2 375, Nova Cantu/PR, CNPJ nº 00.925.703/0001-
20, representada pelo Presidente Sr. ODUVALDO JOSE DOMINGUES, brasileiro, casado, residente na 
Rua Edenilson Ribeiro, s/n nesta cidade de Nova Cantu, estado do Paraná, portador do CPF/MF nº. 
655.058.839-15, denominada CONTRATANTE, e , do outro lado a empresa WEBLINE SOFTWARE LTDA 

EPP., CNPJ mº 07.673.796/0001-92, com sede à rua Oscar Leopoldino da Silva nº. 119, Jardim Dirceu, 
Maria - SP, representada por um de seus sócios Sr. GUILHERME ALVAREZ RIBEIRO, brasileiro, casado, 
portador do RG nº. 43.463.924-2 e CPF nº. 224.650.692-02, residente e domiciliado na cidade de 
Mari lia/SP, a Rua Alcindo Saul Amaral nº 421 e/ou o Sr. JOEL ANTONIO MARCONATO, brasileiro, 
casado, portador do RG nº 26.246.425-1 e do CPF nº. 226.784.968-21, residente e domiciliado na cidade 
de Marília, Rua José Bonifácio nº 833, denominada CONTRATADA, ADITAM a contratação de Prestação 
der serviço de fornecimento, manutenção e suporte técnico de sistemas aplicativos "WEB" de 
informática para cadastramento de informações do processo legislativo, hospedagem, manutenção 

técnica de site, sistema E-SIC. 

CLÁUSULA PRIMEIRA: A vigência do contrato é prorrogada para 01 de Julho de 2018 a 30 de Junho de 

2019. 

CLÁUSULA SEGUNDA: Com o reajuste do IGPM a mensalidad~ passa a ser R$-311,42 (Trezentos e onze 

reais e quarenta e dois centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA: As demais cláusulas estabelecidas no contrato original, do qual este Termo 
Aditivo fica fazendo parte integrante, permanecem inalteradas. 

E assim, por estarem justas e de acordo, as partes assinam em três vias de igual 
teor o presente instrumento, para um só fim de direito. 

Nova Cantu, 29 de maio de 2018. 

CNPJ Nº. 00.925.703/0001-20 

Rua Rio Grande do ui. Nº 375 - ova Cantu - PR. - CEP: 87"30-000 
Fonc(44)3527-1400 

E-mail: cmncantu@uol.com.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garant ia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 



ICP 
Brasil 

~ 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 201 2. 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR. 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes 

Setor responsável: Assessoria de Comunicação 
Rua Bahia, 85, Centro. 

CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 

Nova Cantu - PR 
Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 

Site: www.novacantu.pr.gov.br 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 

Brasi l e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 102 de 24.08.01 da ICP-Brasil 
deste documento, desde que visualizado através de 

www.novacantu.~r.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 


	Edição 2451
	Edição 2452
	Edição 2453

		2018-06-20T16:51:59-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




